АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГУЛЯЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2023 года                                                                                       №293
                                                                                         Экз. №1
О признании утратившим силу Постановления администрации

от 17 февраля 2023 года №34 «О внесении изменений в Постановление администрации от 01 декабря 2022 года №188 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Красногуляевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», администрация муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 17 февраля 2023 года №34 «О внесении изменений в Постановление администрации от 01 декабря 2022 года №188 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Красногуляевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности
Глава администрации

муниципального образования

Красногуляевское городское поселение                                                 Н.И.Ненахова